
Midnattssolskjutning 6.5mm  Piteå 2012-06-29 
 

Final Senior   Kval Final Totalt 
1 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 240 93 333 

2 Tomas Lindblom Kalix (NO) 213 88 301 

3 Mats Kågström Piteå Skf (NO) 207 83 290 

4 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 204 69 273 
 

Final Veteran   Kval Final Totalt 

1 Henry Lindström I 19 (NO) 228 91 319 

2 Harry Östling F 21 Skf (NO) 227 84 311 

3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (VB) 218 86 304 

4 Alf Edin Ale Skf (NO) 219 82 301 

5 Jan Erik Karlsson Ramselefors (VB) 218 77 295 

6 Bror Rantakyrö Pello (NO) 199 70 269 

7 Sture Nilsson Piteå Skf (NO) 204 54 258 
 

Final Ligg Plac  Kval Final Totalt 

1 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 239 95 334 

2 Sture Grahn Piteå Skf (NO) 236 95 331 

3 Kjell Marklund S 3 SoIF (NO) 238 93 331 

4 Magnus Strandberg Piteå Skf (NO) 237 92 329 

5 Marcus Blombäck Piteå Skf (NO) 231 89 320 
 

Resultat G 15   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Marcus Blombäck Piteå Skf (NO) 135 96 231 
 

Resultat G 2   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Magnus Strandberg Piteå Skf (NO) 142 95 237 
 

Resultat G 3   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 123 81 204 
 

Resultat G 4   Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Mats Kågström Piteå Skf (NO) 122 85 207 
 

Resultat G Elit   Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 142 98 240 

2 Tomas Lindblom Kalix (NO) 130 83 213 
 

Resultat G 55   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Henry Lindström I 19 (NO) 140 88 228 

2 Harry Östling F 21 Skf (NO) 141 86 227 

3 Alf Edin Ale Skf (NO) 129 90 219 

4 Jan Erik Karlsson Ramselefors (VB) 131 87 218 

5 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (VB) 134 84 218 

6 Sture Nilsson Piteå Skf (NO) 128 76 204 
 

Resultat G 65 L   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 143 96 239 
 

Resultat G 65 S   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Bror Rantakyrö Pello (NO) 119 80 199 
 

Resultat G 70   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Kjell Marklund S 3 SoIF (NO) 142 96 238 
 

Resultat G 75   Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Sture Grahn Piteå Skf (NO) 142 94 236 


